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Otsikko Faqja Kryesore - Universiteti "Barleti"

Pituus : 39

Täydellistä, otsikkosi sisältää väliltä 10 ja 70 kirjainta.

Kuvaus Universiteti Barleti eshte nje institucion privat i arsimit te larte ne
Shqiperi, i cili mban emrin e historianit dhe humanistit te shekullit te
XV, Barleti.

Pituus : 157

Hienoa, sinun meta-kuvauksesi sisältää väliltä70 ja 160 kirjainta.

Avainsanat Universiteti Barleti,Barleti,umb,universitete ne tirane,universitete
private,arsimi ne shqiperi,studime bachelor,studime master,studime
me kohe te pjesshme,universitete ne shqiperi,arsim i larte,universitete
te akredituara,universitete te akredituara ne shqiperi

Hyvä, sinun sivullasi on meta -avainsanoja.

Open Graph (OG-
tägit) tarjoavat
mahdollisuuden

merkitä
verkkosivustojen

sisältöä meta-
tiedoilla.

Tämä sivu ei käytä hyödyksi Open Graph protokollaa. Tunnisteet
mahdollistavat sosiaalisen indeksoijan paremman jäsentämisen.
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[H2] STUDENTËT E RI
[H2] STUDENTET BARLETAS
[H2] ALUMNI BARLETS
[H2] Origin
[H2] Startup Barleti
[H2] TRIPLE CITY
[H2] CREATIVE MAKER SPACE
[H2] STEAM FabLab
[H2] DIGITAL FUTURE HUB
[H3]
[H3] KALENDARI I AKTIVITETEVE
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[H3] BARLETI VJEN ME NJË DIMENSION TË RI
[H3] PROGRAMET E STUDIMIT
[H3] FAKULTETET DHE DEPARTAMENTET
[H3] KËRKIMI SHKENCOR, INSTITUTE DHE QENDRA
[H3] UNIVERSITET APLIKATIV BARLETI
[H3] KONTAKT ME NE
[H3] PSE UNIBA
[H3] APLIKO TANI
[H4] GEJ PROGRAMIN DHE APLIKO
[H4] FAKULTETET
[H4] LIDHJET E SHPEJTA
[H4] -->
[H4] -->
[H4] -->
[H4] -->
[H4] -->
[H4] -->
[H5] Na ndiqni ne Facebook UniBa
[H5] Na ndiqni ne Instagram UniBa
[H5] REGJISTROHU NË NEWSLETTER
[H5] KAMPUSI
[H5] STUDIME & PRANIME
[H5] ZYRAT ADMINISTRATIVE
[H5] KONTAKTO ME NE
[H6] Workshop me Gladiola Dona - Turizëm dhe Mikpritje
[H6] Debati "Largimi i profesionistëve mjekësorë jashtë vendit”
[H6] Ekspozita ''Banesa Tradicionale''
[H6] Leksion i hapur me Kryetarin e Dhomës Tregëtisë
Amerikane
[H6] "Creative City Forum 2023"
[H6] Debati Karl Popper në UniBa
[H6] Kampionati i Handbollit në UniBa
[H6] Vendi i parë në Shkollën e Drejtorëve: Alket Shehaj, UniBa.
[H6] Guidë Turistike me studentët e Edukim Fizik dhe Sporte.
[H6] Drejtësia me Ndërmjetësim", efektet pozitive në sistemin
e Drejtësisë
[H6] Leksion i hapur me ekspertin amerikan z. Dan Biles
[H6] Hapat e parë në profesionin e një Avokati
[H6] Ceremonia e Diplomimit
[H6] Kuratorët në Bienalen e Venecias mbajnë leksionin e
hapur në UniBa
[H6] "Robotika: Porta drejt Inovacionit dhe Teknologjisë"
[H6] Holly Factory Bootcamp
[H6] Dita e Karrierës së Arkitekturës dhe Design-it
[H6] Kioska - Arkitektura e Përkohshme dhe Mjediset e Jetës
Sociale në Bregdetin Shqiptar
[H6] Inovacioni në Edukimin Digjital: Eventi DigiEduHack 2023
nga Universiteti Barleti
[H6] Leksion i Hapur - SIGAL UNIQA | Z. Elvis Ponari
[H6] Qeveria Studentore zhvillon takimin e parë për vitin
akademik 2023-2024
[H6] Lekson i Hapur - Z. Eduart Halimi - “Të bëhesh jurist i
mirë”
[H6] Leksion i Hapur - Matilda Pando
[H6] “Guida Studentore 2023”, një orientim për studentët e rinj
[H6] Aktivitet ndërgjegjësues në kuadër të Tetorit Rozë
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[H6] Arkitekturë në Universitetin Barleti
[H6] Dita Botërore e Larjes së Duarve
[H6] "Laj duart! Shpëto jetë!","Lëviz shtyllën kurrizore! Rri
drejt!
[H6] Universiteti Barleti drejt bashkëpunimeve të reja në rajon
[H6] Fitore fantastike e vajzave të Barleti Volley
[H6] Jeta studentore në UniBa
[H6] Fushatë sensibilizmi për Kancerin e Gjirit
[H6] Viti Akademik 2023-2024
[H6] Diplomimi i studentëve të Turizmit
[H6] UniBa në punëtorinë e Pavijonit të Shqipërisë në Biennalen
e Venecias
[H6] We love our students
[H6] Barleti Volley - Të fokusuar në ekselencë
[H6] Skuadra Barleti MAMANET Pjesë e Kampionatit Botëror të
Lojrave Sportive 2023
[H6] Nisma "Dhuro një libër për një çast lirie!"
[H6] Diplomimi i studentëve në Financë-Kontabilitet dhe
Financë-Bankë
[H6] Prezantim Diplomash - Arkitekturë
[H6] Prezantim Diplomash - Drejtësi
[H6] Provimi përmbyllës në Menaxhim Biznesi dhe Marketing
[H6] Prezantimet e Diplomave në Master Shkencor "Edukim
Fizik dhe Sporte"
[H6] Inagurimi i ekspozitës fotografike "KIOSKA"
[H6] Nënshkruhet marrëveshja me FSHF për të nxitur zhvillimin
e futbollit
[H6] Prezantimi i ekipit të ri të Barleti Volley për sezonin
2023-2024
[H6] Ndërkombëtarizimi i UniBa
[H6] Ndërkombëtarizimi i UniBa dhe rigjenerimi i zonave
bregdetare
[H6] Vazhdojnë trajnimet me mësuesit në Trajnime Barleti
[H6] UniBa Akordon Bursa Studimi për Miss Shqipërinë
[H6] Ndërkombëtarizimi i UniBa
[H6] Marrëveshje bashkëpunimi me Jonathan Center
[H6] Projekte nga Shkolla e Drejtorëve
[H6] UniBa pjesë e programit READ
[H6] UniBa lidh Marrëveshje Bashkëpunimi me Shoqatën e
Siguruesve të Shqipërisë
[H6] Mobiliteti i stafit UniBa në Universitetin South Bohemia
[H6] Përfundoi Programi i Shkollës së Drejtorëve, Brezi V
[H6] Kampionati Kombëtar i Debatit të Universiteteve
[H6] Klubi i Artit dhe Kulturës
[H6] "Smart Travel on Cultural Routes" SMART TOUR
[H6] Të ndryshëm & Të Barabartë
[H6] Eksplorimi i simbolikës në veprën e Kafkës "Metamorfoza"
[H6] "Procesi i Rishikimit të Kufijve të Zonave të Mbrojtura në
Shqipëri”
[H6] Holly Factory Bootcamp
[H6] Ndërkombëtarizimi i Universitetit Barleti, Spanjë
[H6] Dhënia e Ndihmës së Parë - CPR
[H6] E sotmja dhe e ardhmja e qyteteve tona
[H6] Studentët dhe Karriera
[H6] Intervista tête-à-tête me Ambasadorin e Japonisë
[H6] National STEAM Fair
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[H6] Integriteti i zgjedhjeve
[H6] Kampionë në Sporte
[H6] Workshop - Dita e Infermierit
[H6] Night Party me studentët
[H6] Barletasi Fiton vendin e parë në Bodybuilding
[H6] Marrëveshje Bashkëpunimi
[H6] Dita e Drejtësisë
[H6] Kampionati i Basketbollit
[H6] UniBa shpallet Kampion
[H6] Praktika Profesionale - Puna Sociale
[H6] Fituesit e STEAM Fair 2022 në Teknofest, Turqi
[H6] Kampionati i Futbollit
[H6] Be Inspired | Do Great Things
[H6] Muaji i Ndërgjegjësimit për Autizmin
[H6] Klubi i Vullnetarëve - Misioni vazhdon!
[H6]
[H6] Leksion i Hapur - IEKA në UniBa
[H6] Java Botërore e Inovacionit dhe Kreativitetit - Dita 3
[H6] Java Botërore e Inovacionit dhe Kreativitetit - Dita 2
[H6] Java Botërore e Inovacionit dhe Kreativitetit - Dita 1
[H6] Gjyqtari i Gjykatës së Lartë të Republikës së Polonisë në
UniBa
[H6] Dita Botërore e Shëndetit
[H6] Barleti Hackathon Demo Day në Durrës
[H6] Panairi i Turizmit
[H6] Arti si Njohje - Z.Edison Ceraj
[H6] Praktika Profesionale - Puna Sociale
[H6] Leksion i Hapur nga pedagogu i Universitetit “Constandin
Brancusi”
[H6] UniBa Dhuron
[H6] Leksion i hapur me Kreston Albania
[H6] Konkursi i Talenteve
[H6] Barleti Volley fitoi 3-0 kundër Vllaznisë
[H6] Bootcamp, Holly Factory
[H6] Klubi Ligj dhe Qeverisje trajnohet mbi të folurin publik nga
JAOF
[H6] Udhëtim në Maqedoni
[H6] Njësia e Zhvillimit të Kurrikulës dhe Cilësisë
[H6] Ekspozita “Fairytopia Land”
[H6] Barletasit në turneun profesional "Medical Winter School
2023"
[H6] Marrëveshje Bashkëpunimi me UBA - Banka e Bashkuar e
Shqipërisë
[H6] Dhurim vullnetar i gjakut për fëmijët talasemik
[H6] Vizitë studentore pranë Muzeut të Bankës së Shqipërisë
[H6] Çfarë është talasemia dhe pse talasemikët kanë nevojë
për gjak
[H6] Dhuro gjak, shpëto jetë
[H6] Barletasit në Ditën e Verës
[H6] Njësia e Zhvillimit të Kurrikulës dhe Cilësisë në UniBa
[H6] Asistenca Infermierore Perioperatore
[H6] Contemporary Dance Workshop
[H6] Bootcamp në Mjekësi - Kartela Mjekësore
[H6] Tirana Architecture Triennale - UniBa
[H6] Promovimi i një stili jete të shëndetshme në shkolla
[H6] Ndihma e parë në komunitetin rinor
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[H6] Barletasit në ndihmë të familjeve të prekura nga tërmeti
në Turqi dhe Siri
[H6] Klubi i Mjekësisë
[H6] Creathon Barleti
[H6] Leksion i hapur nga pedagogia PhD. Julie Cowan
[H6] Trajnim ICT
[H6] “Historia e përballjeve në Futboll, Shqipëri – Gjermani"
[H6] Një ditë në shtëpinë e të moshuarve me klubin e
vullnetarëve
[H6] WorkShop – Psikologjia e Komunikimit në Publik
[H6] Barleti Hackathon
[H6] Dita e Përkujtimit në nderim të viktimave të Holokaustit
[H6] Courtroom Drama
[H6] Praktikë mësimorë në Krujë
[H6] Rendësia e Operator dhe Këshillues në Përkujdesje
Shëndetësore
[H6] Dhuna në familje
[H6] Punësimi sezonal për studentët 2023 DIMAK Albania
[H6] Leave No One Behind
[H6] Mendimi kritik dhe zgjidhja e problemeve”
[H6] Bootcamp, Holly Factory
[H6] The Wise Championship Debate
[H6] Yoga Terapeutike për Fëmijë
[H6] Barleti Partners Club - Explore Deloitte
[H6] Dita Botërore e Vullnetarizmit
[H6] SHQIPJA, GJUHA E 45-TË NË LOJËN MONOPOLY
[H6] Studentët votojnë për përfaqësimin e tyre në Senatin
Akademik
[H6] Guidë turistike me studentët e Edukimit Fizik dhe Sporte
[H6] Dita Ndërkombëtare për Eliminimin e Dhunës ndaj Grave
[H6] Orion Construction në Barleti Partners Club
[H6] Leksion i hapur - Sfidat e të rinjve në tregun e punës
[H6] Leksion i hapur “Turizmi i Aventurës”
[H6] Ceremonia e Bluzave të Bardha, Shkenca Mjekësore
[H6] Prezantohen Projektet e Shkollës së Drejtorëve të Brezit IV
[H6] Takim me qeverinë studentore
[H6] Studentët e viteve të para prezantohen me Klubin e
Karrierës
[H6] Closure Event - Reehub Plus Project
[H6] Takim mes studentëve të Klubit të Librit dhe Medias
[H6] Back2University
[H6] 3D Masterclass - Universiteti Barleti
[H6] Student Appreciation Day
[H6] Çmimi Barleti - Taulant Stërmasi për menaxhimin ekselent
të sportistëve shqiptarë.
[H6] Regional Forum: Startups in Creative Industries and Digital
Economy
[H6] BeActiveDay në Universitetin Barleti
[H6] Ceremonia e Diplomimit 2022
[H6] Konferenca Shkencore Nderkombetare "Science For
Youth"
[H6] Open Days në Barlet
[H6] Cmimi "Zigmund Frojd" - ESE
[H6] Dita e dhurimit të gjakut për fëmijët Talasemik
[H6] Forumi GAL e ftuar speciale znj. Mirela Kumbaro Ministre e
Turizmit dhe Mjedisit
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[H6] Vision Sofia 2050
[H6] Konkursi i Artdizajn
[H6] Konkursi i Arkitektures
[H6] Barleti Volley në 1/2 finale Play-off të Super Liges në
Volejboll për femra
[H6] Konkursi STEAM (ASEDF)
[H6] Talking Session | Ermal Mamaqi
[H6] BIM dhe Revolucioni i katërt industrial në sektorin e
ndërtimit
[H6] Z. Fabrizio Bucci - Marrëdhëniet Shqipëri - Itali
[H6] Erion Veliaj - Situata aktuale në Tiranën Kryeqytet
Europian i Rinisë
[H6] Holly Factory Bootcamp (Triple City)
[H6] Trajnim psikologji: Metoda të përfshirjes efektive të
fëmijëve në spektrin e çrregullimeve autike në klasa
gjithpërfshirëse
[H6] Future Agro Challenge Albania 2021
[H6] Introduction to Machine Learning
[H6] Trajnim në edukim: Drejtues i institucioneve arsimore
parauniversitare
[H6] Rëndesia e partneritetit institucional
[H6] Tryezë e rrumbullakët në kuadër të diksutimit mbi
Buletinin mujor të Departamentit të Qeverisjes, Shkencave
Politike dhe Komunikimit
[H6] Sfidat Euroatlatike të Maqedonisë së Veriut
[H6] Trajnim Edukimi: Program javor trajnimesh me kredite
[H6] Trajnim për drejtuesit arsimor: Drejtimi dhe Menaxhimi i
Arsimit
[H6] Dita Botërore kundër Drogave
[H6] React Native: The future of mobile app development
[H6] Mbrëmja Poetike ...në emër të demokracisë!
[H6] Promovimi I Librit Homo Albanus
[H6] Njohuri bazë të dëmtimeve muskolo-skeletore
[H6] Trajnim shëndeti: Njohuri bazë të Dëmtimeve Muskulo-
Skeletore
[H6] No risk, no borders for young people
[H6] Yoga dhe Zumba me studentët
[H6] Photography Competition 2020
[H6] Sfidat psikologjike të 2021
[H6] Demo Day
[H6] Panel diskutimi mbi planet dhe sfidat e vazhdimësisë dhe
së ardhmes së programit
[H6] Si të krijoni një agjenci për shërbime dixhitale nga 0
[H6] Etika e Komunikimit
[H6] Digital Future
[H6] Living Lab
[H6] Trashëgimia Natyrore e Kosovës
[H6] Një ditë në shërbim të njerëzve në vështirësi
[H6] MVP – Koha për tu nisur
[H6] Inovacioni i produktit apo procesit në industrinë shqiptare
[H6] Influencer Marketing & Brand ambassador
[H6] INNVEST: A flitet për akselerim në ekosistemin tonë të
startup-eve?
[H6] Telajo dhe argëtim
[H6] Planet e PërgjithshmeVendore dhe e Ardhmja e Qyteteve
[H6] Njihni tregun tuaj
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[H6] Problemet që ka ekosistemi i startup-eve në Shqipëri
[H6] Psikologjia e Emergjencës
[H6] Bashkë në Sport
[H6] Hartimi i strategjise se Marketingut Digjital
[H6] Meet the Enterpreneur, Easypay Albania ( Linda Shomo)
[H6] Krijimi i strategjisë për vënien në funksion të një kompanie
ISP
[H6] Si të testoni idenë tuaj – the mum test
[H6] Trajnimi i dytë i mësuesve të rrjetit STEAM dhe hartimi i
një plani semestral për realizimin e mësimdhënies sipas STEAM
[H6] Transformimi Digjital – Automatizimi i proceseve tek
bizneset (BPA)
[H6] Lean start-up – intro në modelimin e biznesit
[H6] Ndizni një ide
[H6] Meet the Enterpreneur, Divisin 5 ( Engjell Rraklli)
[H6] Workshop “ Edukimi Fizik dhe Sporti në Shqipëri “
[H6] Sipërmarrja dhe Inovacioni teknologjik në sektorin e
Turizmit
[H6] Universiteti Barleti prezantohet në Erasmus Day
[H6] Transformimi Digjital - Nga Model Biznesi offline në Online
[H6] Siguria ne IT / Masat që duhen marrë
[H6] Planifikim i pilotimit të mësimdhënies me STEAM dhe
Promovimi në Rrjet
[H6] Krijimi i rrjetit të mësuesve STEAM dhe trajnimi i parë i
tyre
[H6] Europian Week Of Sport
[H6] Analiza dhe konsultim të konkluzioneve mbi ecurinë e
pilotimit dhe vlerësim i situatës per shtrirje më të gjere
[H6] Parimet psikologjike për marrëdhëniet prind-fëmijë dhe si
duhet kuptuar kreativiteti tek fëmijët
[H6] Pronësia intelektuale dhe inovacioni
[H6] Aktivitete sportive dhe promovuese në kuadër të krijimit
të Akademisë Barleti
[H6] Si mund të nisim njëbiznes duke përdorur mjetet e TIK dhe
inovativ
[H6] I vetëpunësuar apo i punësuar
[H6] Turizmi sportive në Belsh
[H6] Digital Marketing
[H6] Photography Competition 2020
[H6] Workshop - How to read numbers in Digital Marketing
[H6] Sa janë pritshmeritë e të bërit Biznes në Shqipëri me anë
të Internetit?
[H6] Edukim nëpërmjet sportit
[H6] Living Lab.
[H6] Leksion I hapur: Radio Signal and Health
[H6] Let’s Dance in UB
[H6] Shkenca dhe studenti
[H6] Krijimi strategjisë për vënien në funksion të një kompanie
ISP
[H6] Fuqizimi i të rinjve përmes Kartës Rinore Europiane
[H6] Youth Empowerment
[H6] Inovacioni në mësimdhënie e të mësuar
[H6] “Empowering Women”
[H6] “Brain Drain”
[H6] Agro Challenge Albania
[H6] Classroom, për të ndihmuar stafin akademik
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[H6] Treguesit makro ekonomikë
[H6] Zhvillimi i Integruar Urban dhe Turizmi: Berati
[H6] “Brain Circulation”
[H6] “Vizitë në kryeministri”
[H6] Monitoring Reforms Locally – Good Practice Becomes Our
Practice
[H6] Fundraising: borxh vs kapital
[H6] Open Innovation
[H6] Round table “Green Economy Financial Facilities”
[H6] Bootcamp | Agro Challenge Albania
[H6] Studenti dhe Kërkimi Shkencor
[H6] Kros me studentët e UB-sëdhe nxënësit e gjimnazeve
[H6] Teknologji dhe Shprehi
[H6] “Photoart”
[H6] “Vocational skills development”
[H6] Transfer of Technologies
[H6] Taksimi dhe kërkesa të tjera ligjore
[H6] Pasioni për fotografinë
[H6] Si të bëhëmi Kontabël I Miratuar
[H6] Innovation Lab
[H6] G-Suite Training
[H6] “Task based language teaching”
[H6] “Human Capital”
[H6] Copyright and Patents
[H6] Promovim për efiçencën e energjisë
[H6] Metoda të Kontrollit të njohurive me anë të TIK
[H6] Transfer of Knowledge
[H6] Panairi i ushqimeve
[H6] Kontributi i teknologjisë GIS në trashëgiminë kulturore
[H6] Workshop – Konsulenca dhe Auditimi
[H6] Startup dhe inovacion në Shqipëri
[H6] Akademia Rinore
[H6] “Njevizite ne bashkine e kryeqytetit”
[H6] Eja në teatër
[H6] Ligji dhe Konkurrenca
[H6] Ligji dhe Konkurrenca
[H6] Creative Business Cup Albania 2020
[H6] Leksion i hapur me temë: Informatikë Cloud (Computer
Clouding)
[H6] Ti Shqipëri më jep frymë!
[H6] Human Rights Day
[H6] Co-Working - Softlanding
[H6] Startup Financing opportunities (Mundesifinancimi per
start-up-et)
[H6] Arkitektura dhe Sipërmarrja, nderthurja e pasionit me
profesionin
[H6] Improving Energy Efficiency of Albania’s Building Sector
[H6] Web Master 101
[H6] Dita e Tolerancës
[H6] Bashkëbisedim: Parlamentarizmi në vitet e demokracisë
[H6] Përdorimi i teknologjisë
[H6] Karriera në Financë-Kontabilitet
[H6] “Innovation & Knowledge”
[H6] Karriera në Financë Kontabilitet
[H6] Barleti Volley vs Tirana
[H6] Meetup and Startup - Instrumentet financiare në jetën e
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përditshme
[H6] Supervizimi gjatë procesit të këshillimit, teknikat, format
dhe dobitë e tij
[H6] Platforme dixhitale PikArk
[H6] Hub Opening Event
[H6] Betapitch Tirana 2019
[H6] Telajo dhe argëtim
[H6] Bootcamp për sipërmarrjet në ICT | Meetup and Startup
[H6] International Mobility
[H6] Ceremonia e Diplomimit 2018 - 2019
[H6] Barleti Volley vs Apollonia
[H6] Prezantim i librit “Sistemi Sportiv”
[H6] Si ndikon networking ne suksesin e njesipermarrje
[H6] Vllaznia vs Barleti Volley
[H6] PROMOVIM LIBRI NË UB
[H6] Aktivizëm dhe Vullentarizëm
[H6] Youth Mobile Academy
[H6] Barleti Volley vs. Partizani
[H6] Trajnim mbi teknologjinë ndihmëse dhe ICT
[H6] Njoftim për punësim personeli akademik
[H6] Trajnim: Riciklimi - Estetika - Kreativiteti = REK
[H6] Lidershipi
[H6] The role of universities in strengthening and growing the
startup ecosystem
[H6] Politikat e Punësimit dhe Formimi Profesional
[H6] “Profesioni i avokatisë në sistemin shqiptar të drejtësisë.
Historiku, zhvillimet aktuale dhe perspektiva”
[H6] Menaxhimi i burimeve njerëzore në epokën dixhitale
[H6] Rrjetet e transmetimit me brez te gjere
[H6] “Ndryshimet në Matura Shtetërore 2019 të lidhura me
sistemin e vlerësimit dhe të pranimeve në universitete”
[H6] Gruaja në politikë: meritë apo preferencë?
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